АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.11.2022 г.                                                                                            № 55

с. Щербаки

О внесении изменений в постановление от 17.07.2017г.  № 33

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги  «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги "Предоставление земельного участка,

находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов"

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Щербакинского сельского поселения Саргатского муниципального

района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить пункт 16 подраздела 4 раздела II «Срок

предоставления муниципальной услуги» абзацем 3 следующего содержания:

« Срок предоставления муниципальной услуги в 2022 году составляет

14 календарных дней со дня регистрации заявления и прилагаемых к нему

документов в соответствии с настоящим административным регламентом».

2.    Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в

«Муниципальном вестнике» Щербакинского сельского поселения  и

разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на

сайте www.sargat.omskportal.ru..

 3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Щербакинского сельского поселения                                 В.С. Лукащук